
中标候选人及中标结果公示

(招标编号：闽昱邵[2024]021号)

邵武市富屯溪流域（闽江源头）卫闽段水环境综合治理工程（监理）于 2024
年 11 月 25日上午 9：30时在福建昱宏工程管理有限公司（邵武市古城路 243 号华

延里 6栋 1楼道 101 室）邀请开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将

中标候选人及中标结果公示如下：

1、招标项目名称及方式

招标项目名称：邵武市富屯溪流域（闽江源头）卫闽段水环境综合治理工程（监理）

招 标 人：邵武市卫闽镇人民政府

招 标 方 式： 邀请招标

建 设 规 模：工程总投资约 34606564 元，其中不可竞争金额 1007609 元（含

暂列金 1007609元，暂估价 0 元及其他项 0元）

招标范围和内容：综合治理河长 15.074km，主要建设内容：人工湿地建设 0.95km²，

生态护岸建设 13.307km,生态隔离带建设 0.50km²，湖库垃圾清理 4.4538 万 t。全过程监理

包括准备阶段、施工阶段、交工验收、竣工验收与缺陷责任期阶段的监理。具体详见招标

人提供的施工图纸及工程量清单。

2、评标办法

评标办法：最低评标价法

评标参数：最高控制价为： 29.5 万元人民币

3、中标候选人及其投标文件相关内容

第一中标候选人名称： 福建典盛建设工程有限公司

总监理工程师： 陈三忠

总监理执业证书注册号：2210006342
投标金额： 293800元人民币

质量要求：符合《水利水电工程施工质量检验与评定规程》SL176—2007、《水利水

电建设工程验收规程》SL223—2008等相关规范合格标准要求。

服务期：与施工工期同步，自合同订立之日起至交工验收、竣工验收与缺陷责任期

阶段监理，包括施工准备阶段、施工阶段、交工验收、竣工验收与缺陷责任期阶段

以及提交完整的相关资料归档止。

4、被否决投标的投标人名称及原因

被否决的投标人名称 被否决投标的原因及依据 备注

/ / /
5、中标人名称及其中标金额：

中标人名称： 福建典盛建设工程有限公司

中标金额： 293800元人民币

6、公示时间



公示期： 2024 年 11 月 26 日至 2024年 12 月 1日

投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内以书面形式向

招标人提出。

8、联系方式

招标人： 邵武市卫闽镇人民政府

地 址： 邵武市卫闽镇

联系人： 熊先生

联系电话： 18020936179

招标代理机构：福建昱宏工程管理有限公司

地 址： 邵武市古城路 243号华延里 6 栋 1 楼道 101室

联系人： 危女士

联系电话： 13459918839

招标人：邵武市卫闽镇人民政府

招标代理机构：福建昱宏工程管理有限公司

2024年 11月 26日


